



# भारत का राजपत्र

## The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 463]

नई दिल्ली, शनिवार, मार्च 6, 2010/फाल्गुन 15, 1931

No. 463]

NEW DELHI, SATURDAY, MARCH 6, 2010/PHALGUNA 15, 1931

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मार्च, 2010

**का.आ. 548(अ).**—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें उक्त अधिनियम कहा गया है) धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना सं. का.आ.1375(अ), तारीख 25 मई, 2009 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, गुजरात राज्य के जिला आणंद में विशेष रेल परियोजना वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्र "टाइम्स ऑफ इण्डिया" में तारीख 21 जुलाई, 2009 और "संदेश" में तारीख 21 जुलाई, 2009 को प्रकाशित किया गया था;

और, चवालीस आक्षेप ग्राम डेवा तडपड से प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन पर विचार किया गया तथा अननुज्ञात किया गया और तदनुसार आदेश पारित किए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्ण रूप से सभी विलंगमों से मुक्त होकर आत्यंतिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित होगी।

## अनुसूची

भारत राज्य में विशेष रेल परियोजना पश्चिमी समर्पित मालभाड़ा कारीखोर के लिए आणंद जिले के भीतर की अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके सहित संक्षिप्त विवरण

क्रम सं.	तालुका का नाम	ग्राम का नाम	गाटा संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल हैक्टर पर मेक	भू स्वामी/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	पेटलाड़	चांगा	2197	निजी	कृषि	0.7931	सुर्यकान्त अंबालाल, विजयकुमार अंबालाल, हरीभाई मोतीभाई.
			915/1	निजी	कृषि	0.0861	रुपाबेन दलाभाई अमरसंगकी विधवा, रामसंग दलाभाई, प्रभातसंग दलाभाई, भीमसंग दलाभाई, फुलसंग दलाभाई.
			915/2	निजी	कृषि	0.8768	बारेया मंगलभाई भुलाभाई बीन देतारभाई
			31	निजी	कृषि	0.1700	पटेल भूपेन्द्रभाई मुलजीभाई, पटेल तरुणभाई मुलजीभाई, पटेल मुकेशभाई मुलजीभाई, पटेल कुसुमबेन मुलजीभाई आशाभाई की विधवा.
			30	निजी	कृषि	0.3255	परमार अंबालाल पुनमभाई, परमार हरखाबेन पुनमभाई, परमार काशीबेन पुनमभाई, परमार चंपाबेन शनाभाई पुनमभाईकी विधवा, परमार रमेशभाई शनाभाई, परमारा बुधाभाई शनाभाई, परमार कांता
			26	निजी	कृषि	0.2835	परमार अंबालाल पुनमभाई, परमार हरखाबेन पुनमभाई, परमार काशीबेन पुनमभाई, परमार चंपाबेन शनाभाई पुनमभाईकी विधवा, परमार रमेशभाई शनाभाई, परमारा बुधाभाई शनाभाई, परमार कांता
			29	निजी	कृषि	0.4367	पटेल चंदुभाई अंबालाल
			25/शकी	निजी	कृषि	0.5039	ऐहमदमीयां सरफुमीयां, जेतनबीबी हुसेनमीयां की विधवा, हुसेनबीबी महमदमीयां की विधवा, युसुफभाई महमदमीयां, महेबुबभाई महमदमीयां, प्रफुल्लभाई डाह्याभाई पटेल, विनोदभाई डाह्याभाई पटेल.
			120	निजी	कृषि	0.0145	पटेल कान्तीभाई सोमाभाई, जशभाई सोमाभाई पटेल, जयंतिभाई सोमाभाई, प्रविणभाई सोमाभाई, महेशभाई सोमाभाई.
			121	निजी	कृषि	0.0145	अरुणभाई रमणभाई पटेल
			122	निजी	कृषि	0.2834	गीरीशभाई प्रभातभाई, संजयभाई प्रभातभाई, मंजुलाबेन प्रभातभाई.
			123/शकी1	निजी	कृषि	0.2470	मनुभाई मोतीभाई, पुष्पाबेन अंबालाल मोतीभाई की विधवा, हरेशभाई अंबालाल, उमेशभाई अंबालाल, जशोदाबेन चीमनभाई, नीरुबेन चीमनभाई, अरुणाबेन अंबालाल, उर्वशीबेन अंबालाल.
			123/शकी2	निजी	कृषि	0.1832	जयोत्सनाबेन कांतीभाई पटेल, जीग्नेशकुमार कांतीभाई पटेल, पारुलबेन कांतीभाई पटेल, पिनलबेन कांतीभाई पटेल, जितलबेन कांतीभाई पटेल.
			124	निजी	कृषि	0.1347	मनुभाई मोतीभाई, पुष्पाबेन अंबालाल मोतीभाई की विधवा, हरेशभाई अंबालाल, उमेशभाई अंबालाल, जशोदाबेन चीमनभाई, नीरुबेन चीमनभाई, अरुणाबेन अंबालाल, उर्वशीबेन अंबालाल.
			132	निजी	कृषि	0.1497	मकवाणा सेम्युलभाई गोपालभाई, मकवाणा प्रविणभाई गोपालभाई, मकवाणा पाउलभाई गोपालभाई, मकवाणा जयंतिभाई गोपालभाई, मकवाणा मणीभाई गोपालभाई, मकवाणा सुमीत्राबेन गोपालभाई, मकवाणा क
			131	निजी	कृषि	0.0239	वणकर मणीभाई मीठाभाई, मकवाणा सोनाबेन दाउदभाई, पाउलभाई दाउदभाई मकवाणा, मकवाणा पियुषभाई दाउदभाई.
			244/1	निजी	कृषि	0.1495	रमणभाई शंकरभाई वालंद
			243	निजी	कृषि	0.0765	रमणभाई शंकरभाई वालंद

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			241	निजी	कृषि	0.2072	रमणभाई शंकरभाई वालंद
			242/1	निजी	कृषि	0.0242	रमणभाई शंकरभाई वालंद
			242/2	निजी	कृषि	0.0359	रमणभाई शंकरभाई वालंद
			242/3	निजी	कृषि	0.0218	रमणभाई शंकरभाई वालंद
			239	निजी	कृषि	0.3015	गोरधनरात शंकररात, पारेख मंजुलाबेन लल्लुभाई, पारेख पुष्पाबेन लल्लुभाई, पारेख कमलाबेन लल्लुभाई, पारेख हसुबेन लल्लुभाई, पारेख लताबेन गोविंदभाई लल्लुभाईकी विधवा, पारेख पंकजभाई गा
			238	निजी	कृषि	0.0528	शांताबेन वो अंबालाल गोकलभाई की विधवा, हसमुखभाई अंबालाल, चन्द्रकान्त अंबालाल, भानुभाई अंबालाल.
			249	निजी	कृषि	0.0651	नरेन्द्रभाई हिमतभाई दवे, घनश्यामभाई हिमतभाई दवे.
			250	निजी	कृषि	0.2217	नरेन्द्रभाई हिमतभाई दवे, घनश्यामभाई हिमतभाई दवे.
			251	निजी	कृषि	0.3149	नरेन्द्रभाई हिमतभाई दवे, घनश्यामभाई हिमतभाई दवे.
			252	निजी	कृषि	0.1431	महेन्द्रभाई छोटाभाई, शशीकान्त छोटाभाई, संगीताबेन वो रमेशभाई छोटाभाई की विधवा, नैनेशभाई रमेशभाई बारोट.
			253	निजी	कृषि	0.2706	संगीताबेन वो रमेशभाई छोटाभाई बारोटकी विधवा, नैनेशभाई रमेशभाई बारोट.
			254	निजी	कृषि	0.2392	पटेल सुरेन्द्रभाई छगनभाई
			255	निजी	कृषि	0.0387	वालंद मोहनभाई सोमाभाई
			450	निजी	कृषि	0.2244	रमणभाई अंबालाल, दशरथभाई अंबालाल.
			449	निजी	कृषि	0.2676	पंचाल रसीकभाई सोमाभाई वि., पंचाल जयंतिभाई सोमाभाई, पंचाल बाबुभाई सोमाभाई, पंचाल कलाबेन रतीलाल वि., पंचाल हीरलबेन रतीलाल, पंचाल विशालभाई रतीलाल.
			430	निजी	कृषि	0.1518	बारैया शनाभाई सोथाभाई, बारैया रईबेन डाह्याभाई, बारैया मंछाबेन सोथाभाई मेरुभाईकी विधवा, बारैया रेवाभाई सोथाभाई, बारैया जमनाबेन सोथाभाई, बारैया काशीबेन सोथाभाई, बारैया भगुभाई
			431	निजी	कृषि	0.1974	बारैया शनाभाई सोथाभाई, बारैया रईबेन डाह्याभाई, बारैया मंछाबेन सोथाभाई मेरुभाईकी विधवा, बारैया रेवाभाई सोथाभाई, बारैया जमनाबेन सोथाभाई, बारैया काशीबेन सोथाभाई, बारैया भगुभाई
			432	निजी	कृषि	0.4467	बारैया शनाभाई सोथाभाई, बारैया रईबेन डाह्याभाई, बारैया मंछाबेन सोथाभाई मेरुभाईकी विधवा, बारैया रेवाभाई सोथाभाई, बारैया जमनाबेन सोथाभाई, बारैया काशीबेन सोथाभाई, बारैया भगुभाई
			433	निजी	कृषि	0.0228	बारोट परसोतमभाई सोमाभाई, बारोट दिनेशभाई शंकरभाई, हसमुखभाई शंकरभाई, बारोट रसीकभाई पुनमभाई, बारोट रंजनबेन पुनमभाई, बारोट प्रविणभाई पुनमभाई, बारोट बीनाबेन पुनमभाई.
			434	निजी	कृषि	0.3260	परसोतमभाई शंकरभाई, दिनेशभाई शंकरभाई, हसमुखभाई शंकरभाई, कोकीलाबेन शंकरभाई, बारोट रसीकभाई पुनमभाई, बारोट रंजनबेन पुनमभाई, बारोट प्रविणभाई पुनमभाई, बारोट बीनाबेन पु
			408	निजी	कृषि	0.5113	परसोतमभाई सोमाभाई
			402	निजी	कृषि	0.4856	पटेल हर्षदभाई छोटाभाई
			401/कैली	निजी	कृषि	0.6944	छोटाभाई मंगलभाई बारैया, समुबेन मंगलभाई बारैया, रमणभाई मंगलभाई बारैया, समुबेन मंगलभाई बारैया, बारैया शनाभाई मंगलभाई, बारैया समुबेन मंगलभाई.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			400	निजी	कृषि	0.1575	पुनमभाई लल्लुभाई, जयंतीभाई डाह्याभाई, अरविदभाई डाह्याभाई, सुरेशभाई डाह्याभाई, जगदीशभाई डाह्याभाई.
			345	निजी	कृषि	0.0381	पटेल अरविदभाई डाह्याभाई, पटेल जगदीशभाई डाह्याभाई, पटेल सुरेशभाई डाह्याभाई, पटेल जयंतीभाई डाह्याभाई.
			398	निजी	कृषि	0.3370	पटेल अरविदभाई डाह्याभाई, पटेल जगदीशभाई डाह्याभाई, पटेल सुरेशभाई डाह्याभाई, पटेल जयंतीभाई डाह्याभाई.
			349	निजी	कृषि	0.2999	रमणभाई चुनीभाई, अरविदभाई चुनीभाई.
			344	निजी	कृषि	0.3636	बारैया रावजीभाई धुलाभाई बीन मथुरभाई
			346	निजी	कृषि	1.8748	जगदीशभाई नरसीहभाई पटेल, परेशभाई जगदीशभाई पटेल, शीतलबेन जगदीशभाई पटेल, रुपलबेन जगदीशभाई पटेल.
			350	निजी	कृषि	0.3392	पटेल जगदीशभाई डाह्याभाई, पटेल जयंतीभाई डाह्याभाई, पटेल अमीतभाई जयंतीभाई.
			921	निजी	कृषि	0.7808	पटेल रमणभाई चतुरभाई, पटेल सुर्यकांत जशभाई, पटेल चंद्रकांत जशभाई, पटेल प्रकाशभाई जशभाई, पटेल किरीटभाई जशभाई.
			922/पेकी 1	निजी	कृषि	0.1425	पटेल मणीभाई लल्लुभाई
			922/पेकी 2	निजी	कृषि	0.1513	पटेल मणीभाई लल्लुभाई
			920	निजी	कृषि	0.4845	पटेल चुनीभाई लल्लुभाई, पटेल गीरीशभाई चुनीभाई, पटेल महेशभाई चुनीभाई, पटेल अंजनाबेन चुनीभाई.
			903/पेकी 1	निजी	कृषि	0.4239	पटेल रमणभाई चतुरभाई, चंद्रकांत जशभाई पटेल, सुर्यकांत जशभाई पटेल, किरीटभाई जशभाई पटेल, प्रकाशभाई जशभाई पटेल.
			919	निजी	कृषि	0.4912	पा. डाह्याभाई लल्लुभाई
			912	निजी	कृषि	0.1739	बारैया शांताबेन चतुरभाई अमरसीगकी वि.ओरत, बारैया भीखाभाई चतुरभाई, बारैया चंदुभाई चतुरभाई, बारैया चीमनभाई चतुरभाई, बारैया विठ्ठलभाई चतुरभाई.
			910	निजी	कृषि	0.1847	बारैया फताभाई गुगाभाई
			911	निजी	कृषि	0.1898	मधुबेन वो रावजीभाई परसोत्तमभाई की ओरत, अरुणभाई रावजीभाई, दक्षाबेन रावजीभाई, जयोतिबेन रावजीभाई, कमलेशभाई रावजीभाई पटेल.
			916	निजी	कृषि	0.1265	बारैया मंगलभाई भुलाभाई बीन देतारभाई
			917	निजी	कृषि	0.3122	अईताभाई शनाभाई
			909	निजी	कृषि	0.2009	बारैया फताभाई गुगाभाई
			874	निजी	कृषि	0.9303	काभईभाई मथुरभाई, जीभाईभाई मथुरभाई, पुनमभाई मथुरभाई, जेणाभाई मथुरभाई.
			834/पेकी 1	निजी	कृषि	0.1618	बारैया डहीबेन सोमाभाई, शांताबेन सोमाभाई, जडाबेन सोमाभाई, कान्ताबेन सोमाभाई.
			834/पेकी 2	निजी	कृषि	0.0919	बारैया फताभाई गुगाभाई
			858/2	निजी	कृषि	0.0487	छोटाभाई अईताभाई बारैया, चुनीभाई अईताभाई बारैया, कंकुबेन अईताभाई बारैया, मणीबेन अईताबेन बारैया.
			859	निजी	कृषि	0.0049	बारैया सोमाभाई रामाभाई, बारैया कमुबेन रामाभाई, बारैया ईशाबेन शंकरभाई, बारैया रमणभाई शंकरभाई, बारैया बाबुभाई शंकरभाई, बारैया रईबेन शंकरभाई, बारैया मंगुबेन शंकरभाई.
			864	निजी	कृषि	0.8627	छोटाभाई अईताभाई बारैया, चुनीभाई अईताभाई बारैया, कंकुबेन अईताभाई बारैया, मणीबेन अईताबेन बारैया.
			866	निजी	कृषि	0.2842	छोटाभाई अईताभाई बारैया, चुनीभाई अईताभाई बारैया, कंकुबेन अईताभाई बारैया, मणीबेन अईताबेन बारैया.
			863	निजी	कृषि	0.4300	पटेल छोटाभाई शंकरभाई बीन डुंगरभाई
			709	निजी	कृषि	0.6959	वाधेला छोटाभाई लाखाभाई

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			702	निजी	कृषि	0.2175	वणकर जोसेफभाई रेवन्दास, वणकर थोमसभाई रेवन्दास, वणकर रंगानाबेन रेवन्दास, थेरस्थाबेन रेवन्दास, मधुबेन पीटरभाई रेवन्दासकी विधवा, निलेशकुमार पीटरभाई, केतनकुमार पीटरभाई, जयॉत्
			710	निजी	कृषि	0.8883	पटेल जयंतिभाई भाईलालभाई, पटेल रमणभाई भाईलालभाई, पटेल विनुभाई भाईलालभाई.
			711/पैली 1	निजी	कृषि	0.2051	पटेल जयंतिभाई भाईलालभाई, पटेल रमणभाई भाईलालभाई, पटेल विनुभाई भाईलालभाई.
			711/पैली 2	निजी	कृषि	0.4196	विठलभाई आशाभाई पटेल, जयंतीभाई आशाभाई पटेल, शांताबेन आशाभाई पटेल, ललीताबेन आशाभाई पटेल, मधुबेन आशाभाई, कोकीलाबेन आशाभाई, धर्मिष्ठाबेन आशाभाई पटेल, सविताबेन आशाभाई पटेल.
			714	निजी	कृषि	0.1654	वणकर त्रिकमभाई वालाभाई
			715	निजी	कृषि	0.1465	मेकवान सील्वेस्टर वालजीभाई
			908	निजी	कृषि	0.0316	पटेल धर्मिष्ठाबेन मणीभाई
			875	निजी	कृषि	0.6109	काभईभाई मथुरभाई, जीभाईभाई मथुरभाई, पुनमभाई मथुरभाई, जेणाभाई मथुरभाई.
			876/पैली	निजी	कृषि	0.1763	पुनमभाई शीवाभाई स.वा.कंकुबेन, रईबेन शीवाभाई भईजीभाईकी विधवा, मंगलभाई गुगाभाई, फताभाई गुगाभाई, शकराभाई गुगाभाई, बारैया बाबुभाई पुंजाभाई बीन शंकरभाई, बारैया राजुबेन पुंजाभ
			857	निजी	कृषि	0.6555	बारैया शकराभाई बाबरभाई, बारैया भगुभाई बाबरभाई, बारैया चंचलबेन बाबरभाई, बारैया मंगुबेन हरमानभाई बाबरभाईकी विधवा, बारैया भारतीबेन हरमानभाई बाबरकी लडकी.
			856	निजी	कृषि	0.4413	बारैया शकराभाई बाबरभाई, बारैया भगुभाई बाबरभाई, बारैया चंचलबेन बाबरभाई, बारैया मंगुबेन हरमानभाई बाबरभाईकी विधवा, बारैया भारतीबेन हरमानभाई बाबरकी लडकी.
			858/1	निजी	कृषि	0.3273	छोटाभाई अईताभाई बारैया, चुनीभाई अईताभाई बारैया, कंकुबेन अईताभाई बारैया, मणीबेन अईताबेन बारैया.
			865	निजी	कृषि	0.7904	छोटाभाई अईताभाई बारैया, चुनीभाई अईताभाई बारैया, कंकुबेन अईताभाई बारैया, मणीबेन अईताबेन बारैया.
			887	निजी	कृषि	0.0307	कीरीटभाई जशभाई पटेल
			713	निजी	कृषि	0.0012	वणकर त्रिकमभाई वालाभाई
			708	निजी	कृषि	0.3249	मोनीकाबेन पाउलभाई उर्फ हीराभाई वणकर, केथरीन पाउलभाई उर्फ हीराभाई वणकर.
			914/1	निजी	कृषि	0.0426	बारैया शांताबेन चतुरभाई अमरसींगकी वि.ओरत, बारैया भीखाभाई चतुरभाई, बारैया चंदुभाई चतुरभाई, बारैया चीमनभाई चतुरभाई, बारैया विठ्ठलभाई चतुरभाई.
			914/2	निजी	कृषि	0.2080	बारैया शांताबेन चतुरभाई अमरसींगकी वि.ओरत, बारैया भीखाभाई चतुरभाई, बारैया चंदुभाई चतुरभाई, बारैया चीमनभाई चतुरभाई, बारैया विठ्ठलभाई चतुरभाई.
			342/5	निजी	कृषि	0.0093	श्री गोपालजी महाराज व.क.गोमतीदास बालमुकुन्द
			347	निजी	कृषि	0.1405	जशभाई चुनीभाई, कांतीभाई चुनीभाई.
			405	निजी	कृषि	0.0747	हर्षदभाई छोटाभाई पटेल, सुर्यकांतभाई उर्फ सुरेशभाई छोटाभाई पटेल.
			407	निजी	कृषि	0.0554	हर्षदभाई छोटाभाई पटेल, सुर्यकांतभाई उर्फ सुरेशभाई छोटाभाई पटेल.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			386/1/पेकी	निजी	कृषि	0.0738	बारैया रावजीभाई धुलाभाई बीन मथुरभाई, मंजुलाबेन रमणभाई पटेल, महेशकुमार रमणभाई पटेल, उमेशकुमार रमणभाई पटेल.
			923	निजी	कृषि	0.0010	ललीताबेन शनाभाई कालाभाई बारैयाकी औरत, बारैया विठ्ठलभाई शनाभाई, बारैया चुनीभाई शनाभाई, बारैया दशरथभाई शनाभाई, बारैया घनश्यामभाई शनाभाई, बारैया शांतुभाई शनाभाई.
			351	निजी	कृषि	0.0115	पटेल जगदीशभाई डाह्याभाई, पटेल जयंतीभाई डाह्याभाई, पटेल अमीतभाई जयंतीभाई.
			918	निजी	कृषि	0.0779	विनुभाई रमणभाई, मनुभाई रमणभाई, जयंतीभाई रमणभाई, मधुबेन रमणभाई, बालुबेन रमणभाई नाथाभाई की विधवा, पसीबेन छोटाभाई, डोलीबेन छोटाभाई नाथाभाई की विधवा.
			907	निजी	कृषि	0.0633	अईताभाई शनाभाई
			924	निजी	कृषि	0.0562	बारैया बालुबेन मंगलभाई कालाभाईकी वि.औरत, बारैया नंदाबेन मंगलभाई, बारैया रईजीभाई मंगलभाई, बारैया रामाभाई मंगलभाई, बारैया मनुभाई मंगलभाई, बारैया गोरधनभाई मंगलभाई.
			913	निजी	कृषि	0.0705	बारैया शांताबेन चतुरभाई अमरसिंगकी वि.औरत, बारैया भीखाभाई चतुरभाई, बारैया चंदुभाई चतुरभाई, बारैया चीमनभाई चतुरभाई, बारैया विठ्ठलभाई चतुरभाई.
			835/पेकी 1	निजी	कृषि	0.0990	बारैया रावजीभाई शीवाभाई, बारैया खोडाभाई शीवाभाई, बारैया बबुभाई शीवाभाई.
			835/पेकी 2	निजी	कृषि	0.0536	बारैया रावजीभाई शीवाभाई, बारैया खोडाभाई शीवाभाई, बारैया बबुभाई शीवाभाई.
			836	निजी	कृषि	0.0041	बारैया रावजीभाई शीवाभाई, बारैया खोडाभाई शीवाभाई, बारैया बबुभाई शीवाभाई.
			855	निजी	कृषि	0.0433	बारैया काभईभाई शंकरभाई बीन हेमाभाई, बारैया साकरबेन शंकरभाई, बारैया रतनसिंह शंकरभाई, बारैया चंदुभाई शंकरभाई, बारैया नंदाबेन शंकरभाई, बारैया गंगाबेन शंकरभाई हेमाभाईकी विधवा
			242/1	निजी	कृषि	0.1054	रमणभाई शंकरभाई वालंद
			242/2	निजी	कृषि	0.0801	रमणभाई शंकरभाई वालंद
			429	निजी	कृषि	0.2074	बारैया शानभाई सोथाभाई, बारैया रईबेन डाह्याभाई, बारैया मंछाबेन सोथाभाई मेरुभाईकी विधवा, बारैया रेवाबेन सोथाभाई, बारैया जमनाबेन सोथाभाई, बारैया काशीबेन सोथाभाई, बारैया भगुभाई
			435/पेकी	निजी	कृषि	0.0389	पटेल शांतबेन वो मणीभाई चुनीभाई की विधवा, घनश्यामभाई मणीभाई, पुष्याबेन मणीभाई, रंजनबेन मणीभाई, पटेल कनुभाई मोतीभाई.
			436/1	निजी	कृषि	0.0330	परसोतमभाई सोमाभाई
			2196/1	निजी	कृषि	0.5720	मनुभाई वल्लवभाई
			2193/1	निजी	कृषि	0.6066	सुरजबेन भाईलालभाई वल्लवभाई की विधवा, भीखुभाई भाईलालभाई स.वा.सुरजबेन, रमेशचंद्र भाईलालभाई स.वा.सुरजबेन, अरविदभाई भाईलालभाई स.वा.सुरजबेन.
			2193/ पेकी2	निजी	कृषि	0.4080	मणीलाल चुनीभाई, जयंतीभाई शंकरभाई, शांतुभाई शंकरभाई, शशीकांतभाई शंकरभाई, कमलाबेन शंकरभाई, उर्वशिबेन शंकरभाई पटेल, विहंगभाई शंकरभाई पटेल, समीरभाई शंकरभाई पटेल.
			2219	निजी	कृषि	0.0211	भरतलाल परसोतमभाई पटेल, उहीबेन परसोतमभाई लखाभाई पटेलकी औरत.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			2220	निजी	कृषि	0.1796	पटेल हंसाबेन भुपेन्द्रभाई भगुभाईकी वि. औरत, पटेल राजेशभाई भुपेन्द्रभाई, पटेल तृप्तीबेन भुपेन्द्रभाई, पटेल अपेक्षाबेन भुपेन्द्रभाई.
			2223/1	निजी	कृषि	0.0859	परमार गोताभाई मंगलभाई, परमार भीखाभाई मंगलभाई, परमार काशीबेन मंगलभाई, परमार शांताबेन धुलाभाई मंगलभाईकी विधवा, परमार हरमानभाई धुलाभाई, परमार सोमाभाई धुलाभाई, परमार -
			2223/2	निजी	कृषि	0.1206	परमार गोताभाई मंगलभाई, परमार भीखाभाई मंगलभाई, परमार काशीबेन मंगलभाई, परमार शांताबेन धुलाभाई मंगलभाईकी विधवा, परमार हरमानभाई धुलाभाई, परमार सोमाभाई धुलाभाई, परमार -
			2223/3	निजी	कृषि	0.0833	परमार गोताभाई मंगलभाई, परमार भीखाभाई मंगलभाई, परमार काशीबेन मंगलभाई, परमार शांताबेन धुलाभाई मंगलभाईकी विधवा, परमार हरमानभाई धुलाभाई, परमार सोमाभाई धुलाभाई, परमार -
			348	निजी	कृषि	0.3640	पटेल अरविदभाई डाह्याभाई, पटेल जगदीशभाई डाह्याभाई, पटेल सुरेशभाई डाह्याभाई, पटेल जयंतिभाई डाह्याभाई.
			872	निजी	कृषि	0.0196	काभईभाई मथुरभाई, जीभाईभाई मथुरभाई, पुनमभाई मथुरभाई, जेणाभाई मथुरभाई.
			867	निजी	कृषि	0.0785	छोटाभाई अईताभाई बारेया, चुनीभाई अईताभाई बारेया, कंकुबेन अईताभाई बारेया, मणीबेन अईताबेन बारेया.
			716	निजी	कृषि	0.0978	डाह्याभाई वालाभाई वणकर
			728	निजी	कृषि	0.0062	जगदीशभाई मणीलाल शाह
			130	निजी	कृषि	0.3076	वणकर डाह्याभाई केशवभाई
			136	निजी	कृषि	0.2575	वणकर मणीभाई नीठाभाई, मकवाणा सोनाबेन दाउदभाई, पाउलभाई दाउदभाई मकवाणा, मकवाणा पियुषभाई दाउदभाई.
			422	निजी	कृषि	0.0014	रमणभाई अंबालाल, दशरथभाई अंबालाल.
			234	निजी	कृषि	0.0003	भोई डाह्याभाई चतुरभाई बीन कालाभाई
			234 पैकी 1	निजी	कृषि	0.0013	बारोट जगदीशभाई खोडाभाई
			238	निजी	कृषि	0.0530	शांताबेन वो अंबालाल गोकलभाई की विधवा, हसमुखभाई अंबालाल, चंद्रकान्त अंबालाल, भानुभाई अंबालाल.
			120/पैकी	निजी	कृषि	0.0067	120:-पटेल कान्तीभाई सोमाभाई, जशभाई सोमाभाई पटेल, जयंतिभाई सोमाभाई, प्रविणभाई सोमाभाई, महेशभाई सोमाभाई.
			2253	निजी	कृषि	0.0864	पटेल दिवालीबेन छोटाभाई मुलजीभाईकी विधवा, पटेल प्रकाशभाई छोटाभाई, पटेल राजेशभाई छोटाभाई.
			2224	निजी	कृषि	0.0126	गोताभाई मंगलभाई
			2222	निजी	कृषि	0.1687	विनोदभाई रामाभाई
			2221	निजी	कृषि	0.2633	पटेल रसीकभाई रामाभाई
			2196/2	निजी	कृषि	0.0457	मलेक डोसुमीयां अनुमीयां, मलेक ननुमीयां अनुमीयां, मलेक हसुमीयां अनुमीयां.
			2191	निजी	कृषि	0.0055	कान्तीभाई महीजीभाई पटेल, सुरेशभाई महीजीभाई पटेल, प्रविणभाई महीजीभाई पटेल, घनश्यामभाई महीजीभाई पटेल.

[ फा. सं. 2010/एलएमएल/12/4-वेस्टर्न कॉरीडोर ]

जगदीप राय, कार्यकारी निदेशक ( भूमि एवं सुख सुविधाएं-1 )

**MINISTRY OF RAILWAYS**  
(RAILWAY BOARD)  
**NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th March, 2010

**S.O. 548(E).**—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 1375 (E), dated the 25<sup>th</sup> May, 2009 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (ii) under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project Western Dedicated Freight Corridor in the District of Anand in the State of Gujarat;

And, whereas, the substance of the said notification was published in the daily The Times of India, dated the 21<sup>st</sup> July, 2009 and the Sandesh, dated 21<sup>st</sup> July, 2009 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And, whereas, thirty eight numbers of objections were received and the same have been considered and disallowed by the competent authority and accordingly orders have been passed;

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the Railways Act, 1989 the Central Government hereby declares that the lands specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.



## SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the Special Railway Project of Western Dedicated Freight Corridor in the State of Gujarat.

Name of District : Anand

Sl. No.	Name of the Taluka	Name of the village	Survey Number/Block Number	Type of Land	Nature of Land	Area in hectares	Name of the land owner/interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	Petlad	(1) Changa	2197	Private	Agricultural	0.7931	Suryakant Ambalal, Vijaykumar Ambalal, Haribhai Motibhai
			915/1	Private	Agricultural	0.0861	Rupaben Dalabhai Amarsangh Ni Vidhva, Ramsangh Dalabhai, Prabhatsangh Dalabhai, Bheemsangh Dalabhai, Fulsangh Dalabhai
			915/2	Private	Agricultural	0.8768	Baraiya.Mangalbai Bhulabhai Been Detaarbai
			31	Private	Agricultural	0.1700	Patel Bhupendrabhai Muljibhai, Patel Tarun Bhai Muljibhai, Patel Mukeshbhai Muljibhai, Patel Kusumben Muljibhai Aashabhai'S Widow.
			30	Private	Agricultural	0.3255	Parmar Ambalal Poonambhai, Parmar Harkhaben Poonambhai, Parmar Kashiben Poonambhai, Parmar Champaben Shanabhai Poonambhai'S Widow, Parmar Rameshbhai Shanabhai, Parmar Budhabhai Shanabhai, Parmar Kantaben Shanabhai, Parmar Ichhaben Shanabhai, Parmar Sonalben Shanabhai, Parmar Ranjanben Shanabhai
			26	Private	Agricultural	0.2835	Parmar Ambalal Poonambhai, Parmar Harkhaben Poonambhai, Parmar Kashiben Poonambhai, Parmar Champaben Shanabhai Poonambhai'S Widow, Parmar Rameshbhai Shanabhai, Parmar Budhabhai Shanabhai, Parmar Kantaben Shanabhai, Parmar Ichhaben Shanabhai, Parmar Sonalben Shanabhai, Parmar Ranjanben Shanabhai
			29	Private	Agricultural	0.4367	Patel Chandubhai Ambalal
			25/Paiki	Private	Agricultural	0.5039	Ahmedmiyan Sarfumiya, Jaitanbibi Husain Miyan'S Widow, Husainbibi Mohammedmiya'S Widow, Yusufbhai Mohammedmiyan, Mehboob Bhai Mohammed Miyan, Prafulbhai Dahyabhai Patel, Vinodbhai Dahyabhai Patel
			120	Private	Agricultural	0.0145	Patel Kantibhai Somabhai, Jashbhai Somabhai Patel, Jayantibhai Somabhai, Pravinbhai Somabhai, Mahesbhai Somabhai
			121	Private	Agricultural	0.0145	Arunbhai Ramanbhai Patel
			122	Private	Agricultural	0.2834	Girishbhai Prabhatbhai, Sanjaybhai Prabhatbhai, Manjulaben Prabhatbhai
			123/Paiki 1	Private	Agricultural	0.2470	Manubhai Motibhai, Pushpaben Ambalal Motibhai'S Widow, Hareshbhai Ambalal, Umeshbhai Ambalal, Yashodaben Chimanbhai, Niruben Chiman Bhai, Arunaben Ambalal, Urvashiben Ambalal.
			123/Paiki 2	Private	Agricultural	0.1832	Jyotsnaben Kantibhai Patel, Jigneshkumar Kantibhai Patel, Parulben Kantibhai Patel, Pinalben Kantibhai Patel, Jitalben Kantibhai Patel
			124	Private	Agricultural	0.1347	Manubhai Motibhai, Pushpaben Ambalal Motibhai'S Widow, Hareshbhai Ambalal, Umeshbhai Ambalal, Jashoda Ben Chimanbhai, Niruben Chimanbhai, Arunaben Ambalal, Urvashiben Ambalal

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			132	Private	Agricultural	0.1497	Makwana Samuelbhai Gopalbhai, Makwana Praveenbhai Gopalbhai, Makwana Paulbhai Gopalbhai, Makwana Jayantibhai Gopalbhai, Makwana Manibhai Gopalbhai, Makwana Sumitra Ben Gopalbhai, Makwana Kantaben Gopalbhai
			131	Private	Agricultural	0.0239	Vankar Manibhai Mithabhai, Makwana Sonaben Dawood Bhai, Paulbhai Dawood Bhai Makwana, Makwana Piyushbhai Dawoodbhai
			244/1	Private	Agricultural	0.1495	Ramanbhai Shankarbhai Valand
			243	Private	Agricultural	0.0765	Ramanbhai Shankarbhai Valand
			241	Private	Agricultural	0.2072	Ramanbhai Shankarbhai Valand
			242/1	Private	Agricultural	0.0242	Ramanbhai Shankarbhai Valand
			242/2	Private	Agricultural	0.0359	Ramanbhai Shankarbhai Valand
			242/3	Private	Agricultural	0.0218	Ramanbhai Shankarbhai Valand
			239	Private	Agricultural	0.3015	Gordhanraat Shankarraat, Parekh Manjulaben Lallubhai, Parekh Pushpaben Lallubhai, Parekh Kamlaben Lallubhai, Parekh Hasuben Lallubhai, Parekh Lataben Govindbhai Lallubhai'S Widow, Parekh Pankaj Bhai Govindbhai, Parekh Vandnaben Govindbhai, Parekh Jaishree Govindbhai
			238	Private	Agricultural	0.0528	Shantaben Te Ambalal Gokalbhai'S Widow, Hansmukhbhai Ambalal, Chandrakant Ambalal, Bhanubhai Ambalal
			249	Private	Agricultural	0.0651	Narendrabhai Himmatbhai Dave, Ghanshyambhai Himmatbhai Dave
			250	Private	Agricultural	0.2217	Narendra Himmatbhai Dave, Ghanshyambhai Himmatbhai Dave
			251	Private	Agricultural	0.3149	Narendra Himmatbhai Dave, Ghanshyambhai Himmatbhai Dave
			252	Private	Agricultural	0.1431	Mahendrabhai Chhotabhai, Shashikant Chhotabhai, Sangeetaben Te Rameshbhai Chhotabhai'S Widow, Naineshbhai Rameshbhai Barot.
			253	Private	Agricultural	0.2706	Sangeetaben Te Rameshbhai Chhotabhai Barot'S Widow, Naineshbhai Rameshbhai Barot
			254	Private	Agricultural	0.2392	Patel Surendrabhai Chaganbhai
			255	Private	Agricultural	0.0387	Valand Mohanbhai Somabhai
			450	Private	Agricultural	0.2244	Ramanbhai Ambalal, Dashrathbhai Ambalal
			449	Private	Agricultural	0.2676	Panchal Rasikbhai Somabhai, Panchal Jayantibhai Somabhai, Panchal Babubhai Somabhai, Panchal Kalaben Ratilal, Panchal Hiralben Ratilal, Panchal Vishalbhai Ratilal
			430	Private	Agricultural	0.1518	Baraiya Shanabhai Sothabhai, Baraiya Raiben Dahyabhai, Baraiya Manchaben Sothabhai Merubhai'S Widow, Baraiya Revabhai Sothabhai, Baraiya Jamunaben Sothabhai, Baraiya Kashiben Sothabhai, Baraiya Bhagubhai Babubhai, Baraiya Rajibhai Maganbhai, Baraiya Rambhai Maganbhai
			431	Private	Agricultural	0.1974	Baraiya Shanabhai Sothabhai, Baraiya Raiben Dahyabhai, Baraiya Manchaben Sothabhai Merubhai'S Widow, Baraiya Revabhai Sothabhai, Baraiya Jamunaben Sothabhai, Baraiya Kashiben Sothabhai, Baraiya Bhagubhai Babubhai, Baraiya Rajibhai Maganbhai, Baraiya Rambhai Maganbhai

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			432	Private	Agricultural	0.4467	Baraiya Shanabhai Sothabhai, Baraiya Raiben Dahyabhai, Baraiya Manchaben Sothabhai Merubhai S. Widow, Baraiya Revabhai Sothabhai, Baraiya Jamunaben Sothabhai, Baraiya Kashiben Sothabhai, Baraiya Bhagubhai Babubhai, Baraiya Rajibhai Maganbhai, Baraiya Rambhai Maganbhai
			433	Private	Agricultural	0.0228	Barot Parshotambhai Somabhai, Barot Dineshbhai Shankarbhai, Hasmukhbhai Shankarbhai, Barot Rasikbhai Poonambhai, Barot Ranjanben Poonambhai, Barot Pravinbhai Poonambhai, Barot Beenaben Poonambhai
			434	Private	Agricultural	0.3260	Parshotambhai Shankerbhai, Dineshbhai Shankarbhai, Hasmukhbhai Shankarbhai, Kokilaben Shankerbhai, Barot Rasikbhai Poonambhai, Barot Ranjanben Poonambhai, Barot Pravinbhai Poonambhai, Barot Beenaben Poonambhai
			408	Private	Agricultural	0.5113	Parshotambhai Somabhai
			402	Private	Agricultural	0.4856	Patel Harshadbhai Chotabhai
			401/Paiki	Private	Agricultural	0.6944	Chotabhai Mangalbhai Baariya, Samuben Mangalbhai Baraiya, Raman Bhai Mangalbhai Baraiya, Samuben Mangaibhai Baraiya, Baraiya Shanabhai Mangalbhai, Baraiya Samuben Mangalbhai
			400	Private	Agricultural	0.1575	Poonambhai Lallubhai, Jayantibhai Dahyabhai, Arvindbhai Dahyabhai, Suresh Bhai Dahyabhai, Jagdishbhai Dahyabhai
			345	Private	Agricultural	0.0381	Patel Arvindbhai Dahyabhai, Patel Jagdishbhai Dahyabhai, Patel Sureshbhai Dahyabhai, Patel Jayantibhai Dahyabhai
			398	Private	Agricultural	0.3370	Patel Arvindbhai Dahyabhai, Patel Jagdishbhai Dahyabhai, Patel Sureshbhai Dahyabhai, Patel Jayantibhai Dahyabhai
			349	Private	Agricultural	0.2999	Ramanbhai Chunibhai, Arvindbhai Chunibhai
			344	Private	Agricultural	0.3636	Baraiya Raojibhai Dhulabhai Bin Mathurbhai
			346	Private	Agricultural	1.9748	Jagdishbhai Narsinghbhai Patel, Pareshbhai Jagdishbhai Patel, Sheetalben Jagdishbhai Patel, Roopalben Jagdishbhai Patel
			350	Private	Agricultural	0.3392	Patel Jagdishbhai Dahyabhai, Patel Jayantibhai Dahyabhai, Patel Amitbhai Jayantibhai
			921	Private	Agricultural	0.7808	Patel Ramanbhai Chaturbhai, Patel Suryakant Jashbhai, Patel Chandrakant Jashbhai, Patel Prakashbhai Jashbhai, Patel Kiritbhai Jashbhai
			922/Paiki 1	Private	Agricultural	0.1425	Patel Manibhai Lallubhai
			922/Paiki 2	Private	Agricultural	0.1513	Patel Manibhai Lallubhai
			920	Private	Agricultural	0.4845	Patel Chunibhai Lallubhai, Patel Girishbhai Chunibhai, Patel Maheshbhai Chunibhai, Patel Anjanaben Chunibhai
			903/Paiki 1	Private	Agricultural	0.4239	Patel Ramanbhai Chaturbhai, Suryakant Jashbhai Patel, Chandrakant Jashbhai Patel, Kiritbhai Jash Bahi Patel, Prakashbhai Jashbhai Patel
			919	Private	Agricultural	0.4912	Pa Dahyabhai Lallubhai

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			912	Private	Agricultural	0.1739	Baraiya Shantaben Chaturbhai Amarsingh'S Widow, Baraiya Bhikhabhai Chaturbhai, Baraiya Chandubhai Chaturbhai, Baraiya Chimanbhai Chaturbhai, Baraiya Vitthalbhai Chaturbhai
			910	Private	Agricultural	0.1847	Baraiya Fatabhai Gungabhai
			911	Private	Agricultural	0.1898	Madhuben Te Ravjibhai Parshottambhai Na Patni, Arunbhai Ravjibhai, Dakshaben Ravjibhai, Jyotiben Ravjibhai, Kamlesh Ravjibhai Patel
			916	Private	Agricultural	0.1265	Baraiya Mangalbhai Bhulabhai Bin Detarbhai
			917	Private	Agricultural	0.3122	Aitabhai Shanabhai
			909	Private	Agricultural	0.2009	Baraiya Fatabhai Gugabhai
			874	Private	Agricultural	0.9303	Kaabhai Bhai Mathurbhai, Jibhai Bhai Mathurbhai, Poonambhai Mathurbhai, Jainabhai Mathurbhai
			834/Paiki 1	Private	Agricultural	0.1618	Baraiya Dahiben Somabhai, Shantaben Somabhai, Jadaben Somabhai, Kantaben Somabhai
			834/Paiki 2	Private	Agricultural	0.0919	Baraiya Fatabhai Gugabhai
			858/2	Private	Agricultural	0.0487	Chotabhai Aitabhai Baraiya, Chunibhai Aitabhai Baraiya, Kankuben Aitabhai Baraiya, Maniben Aitaben Baraiya
			859	Private	Agricultural	0.0049	Baraiya Somabhai Ramabhai, Baraiya Kamuben Ramabhai, Baraiya Ishaben Shankarbhai, Baraiya Ramanbhai Shankarbhai, Baraiya Babubhai Shankarbhai, Baraiya Raiben Shankarbhai, Baraiya Manguben Shankarbhai
			864	Private	Agricultural	0.8627	Chotabhai Aitabhai Baraiya, Chunibhai Aitabhai Bhariya, Kankuben Aitaram Baraiya, Maniben Aitaben Baraiya
			866	Private	Agricultural	0.2842	Chotabhai Aitabhai Baraiya, Chunibhai Aitabhai Bhariya, Kankuben Aitaram Baraiya, Maniben Aitaben Baraiya
			863	Private	Agricultural	0.4300	Patel Chotabhai Shankarbhai Bin Dungarbhai
			709	Private	Agricultural	0.6959	Vaghela Chotabhai Lakhbhai
			702	Private	Agricultural	0.2175	Vankar Josephbhai Revandas, Vankar Thomasbhai Revandas, Vankar Ranganaben Revandas, Therasthaben Rewandas, Madhuben Peterbhai Revandas'S Widow, Nileshkumar Peterbhai, Ketankumar Peterbhai, Jyotsnaben Peterbhai
			710	Private	Agricultural	0.8883	Patel Jayantibhai Bhailalbai, Patel Ramanbhai Bhailalbai, Patel Vinubhai Bhailalbai
			711/Paiki 1	Private	Agricultural	0.2051	Patel Jayantibhai Bhailalbai, Patel Ramnabhai Bhailalbai, Patel Vinubhai Bhailalbai
			711/Paiki 2	Private	Agricultural	0.4196	Vithalbai Aashabhai Patel, Jayantibhai Ashabhai Patel, Shantaben Aashabhai Patel, Lalitaben Aashabhai Patel, Madhuben Aashabhai, Kokilaben Aashabhai, Dharmistaben Aashabhai Patel, Savitaben Aashabhai Patel
			714	Private	Agricultural	0.1654	Vankar Trikambhai Valabhai
			715	Private	Agricultural	0.1465	Mekwan Silvestor Vajibhai
			908	Private	Agricultural	0.0316	Patel Dharmista Ben Mani Bhai

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			875	Private	Agricultural	0.6109	Kabhai Bhai Mathurbhai Jee Bhai Bhai Mathur Bhai, Punam Bhai Mathur Bhai, Jena Bhai Mathur Bhai .
			876/Paiki	Private	Agricultural	0.1763	Punam Bhai Shiva Bhai S.V Kanku Ben ,Rai Ben Shiva Bhaibhai Ji Bhai Ne Vidhwa, Mangal Bhai Guga Bhai, Fata Bhai Guga Bhai, Shakarabhai Gugabhai, Baraiya Babu Bhai Punja Bhai Ben Shankar Bhai, Baraiya Raju Ben Punja Bhai Ben Shankarabhai , Baraiya Chehar Ben Punjabhai S.V.Babubhai , Baraiya Chhota Bhai Punja Bhai S.V .Babu Bhai, Baraiya Madhu Ben Punja Bhai S.V Babu Bhai ,Baraiya Dollu Ben Punja Bhai Sankra Bhai Ne Vidhawa, Manglabhai Moti Bhai ,Babu Bhai Motibhai, Jash Bhai Moti Bhai ,Dewali Ben Moti Bhai, Kashi Ben Motibhai ,Maku Ben Moti Bhai Saba Bhai Ne Vidhawa. .
			857	Private	Agricultural	0.6555	Baraiya Sakra Bhai Babar Bhai ,Baraiya Bhagu Bhai Babar Bhai, Baraiya Chanchal Ben Babar Bhai, Baraiya Mangu Ben Harman Bhai Babar Bhai Ne Vidhawa ,Baraiya Bharati Ben Harman Bhai Babar Ne Dekree.
			856	Private	Agricultural	0.4413	Baraiya Sakra Bhai Babar Bhai ,Baraiya Bhagu Bhai Babar Bhai, Baraiya Chanchal Ben Babar Bhai, Baraiya Mangu Ben Harman Bhai Babar Bhai Ne Vidhawa ,Baraiya Bharati Ben Harman Bhai Babar Ne Dekree.
			858/1	Private	Agricultural	0.3273	Chhota Bhai Aaita Bhai Baraiya ,Chuni Bhai Aita Baraiya , Kankuben Aita Bhai Baraiya, Maniben Aitaben Baraiya.
			865	Private	Agricultural	0.7904	Chhota Bhai Aaita Bhai Baraiya ,Chuni Bhai Aita Baraiya , Kankuben Aita Bhai Baraiya, Maniben Aitaben Baraiya.
			887	Private	Agricultural	0.0307	Kirit Bhai Jash Bhai Patel
			713	Private	Agricultural	0.0012	Vankar Vikrambhai Valabhai
			708	Private	Agricultural	0.3249	Monikaben Paulbhai Urf Hirabhai Vankar, Ketherin Paulbhai Urf Hirabhai Vankar
			914/1	Private	Agricultural	0.0426	Baraiya Shantaben Chaturbhai Amarsingh Na Vidhya Patni, Baraiya Bhikhabhi Chaturbhai, Baraiya Chandubhai Chaturbhai, Baraiya Chimanbhai Chaturbhai, Baraiya Vithalabhai Chaturbhai
			914/2	Private	Agricultural	0.2080	Baraiya Shantaben Chaturbhai Amarsingh Na Vidhya Patni, Baraiya Bhikhabhi Chaturbhai, Baraiya Chandubhai Chaturbhai, Baraiya Chimanbhai Chaturbhai, Baraiya Vithalabhai Chaturbhai
			342/5	Private	Agricultural	0.0093	Sri Gopal Ji Maharaja V.K Gombi Das Balamukunda
			347	Private	Agricultural	0.1405	Jas Bhai Chuni Bhai, Kanti Bhai Chuni Bhai
			405	Private	Agricultural	0.0747	Harshadbhai Chhotabhai Patel, Suryakantbhai Urfe Sureshbhai Chhotabhai Patel.
			407	Private	Agricultural	0.0554	Harshadbhai Chhotabhai Patel, Suryakantbhai Urfe Sureshbhai Chhotabhai Patel.
			386/1/Paiki	Private	Agricultural	0.0738	Baraiya Raoji Bhai Dhula Bhai Ben Mathur Bhai ,Manjulaaben Raman Bhai Patel, Mahesh Kumar Raman Bhai Patel Umesh Kumar Raman Bhai Patel.
			923	Private	Agricultural	0.0010	Lalitaben Shanabhai Kalabhai Baraiyani Patni, Baraiya Vithalabhai Shanabhai, Baraiya Chunibhai Shanabhai, Baraiya Dashratbhai Shanabhai, Baraiya Ghanshyambhai Shanabhai, Baraiya Shantubhai Shanabhai

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			351	Private	Agricultural	0.0115	Patel Jagdish Bhai Dahya Bhai, Patel Jayanti Bhai Dahya Bhai, Patel Amit Bhai Jayanti Bhai.
			918	Private	Agricultural	0.0779	Vinu Bhai Raman Bhai, Manu Bhai Raman Bhai, Jayanti Bhai Raman Bhai, Madhu Ben Raman Bhai, Balu Ben Raman Bhai Ne Vidhawa, Pasi Ben Chhota Bhai, Doli Ben Chhota Bhai Natha Bhai Ne Vidhawa.
			907	Private	Agricultural	0.0633	Jetabhai Shanabhai
			924	Private	Agricultural	0.0562	Baraiya Balu Ben Mangal Bhai Kala Bhai Na V.Patni, Baraiya Nandaben Mangalbai, Baraiya Rajibhai Mangalbai, Baraiya Ramabhai Mangalbai, Baraiya Manubhai Mangalbai, Baraiya Gordhanbai Mangalbai.
			913	Private	Agricultural	0.0705	Baraiya Santa Ben Chatur Bhai, Amar Singh Na V.Patni, Baraiya Bhikabhai Chatur Bhai, Baraiya Chandu Bhai Chatur Bhai, Baraiya Chiman Bhai Chatur Bhai, Baraiya Vithal Bhai Chatur Bhai.
			835/ Paiki 1	Private	Agricultural	0.0990	Baraiya Ravjibhai Shivabhai, Baraiya Khodabhai Shivabhai, Baraiya Babbubhai Shivabhai
			835/ Paiki 2	Private	Agricultural	0.0536	Baraiya Ravjibhai Shivabhai, Baraiya Khodabhai Shivabhai, Baraiya Babbubhai Shivabhai
			836	Private	Agricultural	0.0041	Baraiya Ravjibhai Shivabhai, Baraiya Khodabhai Shivabhai, Baraiya Babbubhai Shivabhai
			855	Private	Agricultural	0.0433	Baraiya Kabhai Bhai Shankar Bhai Bin Hema Bhai, Baraiya Sakar Ben Shankar Bhai, Baraiya Ratan Singh Shankar Bhai, Baraiya Chandu Bhai Shankar Bhai, Baraiya Nanda Ben Shankar Bhai, Baraiya Ganga Ben Shankar Bhai Hema Bhai Ne Vidhwa.
			242/1	Private	Agricultural	0.1054	Raman Bhai Shankar Bhai Valand.
			242/2	Private	Agricultural	0.0801	Raman Bhai Shankar Bhai Valand.
			429	Private	Agricultural	0.2074	Baraiya Shanabhai Sothabhai, Baraiya Raiben Dahyabhai, Baraiya Manchaben Sothabhai Merubhaini Vidhva, Baraiya Revaben Sothabhai, Baraiya Jamnaben Sothabhai, Baraiya Kashiben Sothabhai, Baraiya Bhagubhai Babbubhai, Baraiya Rajibhai Maganbhai, Baraiya Rambhai Maganbhai
			435/Paiki	Private	Agricultural	0.0389	Patel Shanta Ben Te Mani Bhai Chuni Bhai Ne Vidhwa, Ghansyam Bhai Mani Bhai, Puspa Ben Mani Bhai, Ranjan Ben Mani Bhai, Patel Kanu Bhai Moti Bhai.
			436/1	Private	Agricultural	0.0330	Parsottam Bhai Soma Bhai
			2196/1	Private	Agricultural	0.5720	Manu Bhai Vallav Bhai,
			2193/1	Private	Agricultural	0.6066	Surajben Bhailalbai Vallavhai Ni Vidhva, Bhikubhai Bhailalbai Sa.Va.Surajben, Rameshchandra Bhailalbai Sa.Va.Surajben, Arvindbhai Bhailalbai Sa.Va.Surajben
			2193/ Paiki 2	Private	Agricultural	0.4080	Manilal Chuni Bhai, Jayantibhai Shankarbhai, Shantubhai Shankarbhai, Shashikantbhai Shankarbhai, Kamlaben Shankarbhai, Urvashiben Shankarbhai Patel, Vihangbhai Shankarbhai Patel, Samirbhai Shankarbhai Patel.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			2219	Private	Agricultural	0.0211	Bharat Lal Parsottambhai Patel , Dahi Ben Parsottam Bhai Patel Lakha Bhai Patel Na Patni
			2220	Private	Agricultural	0.1796	Patel Hansa Ben Bhupendra Bhai Bhagu Bhai Ne V.Patni ,Patel Rajesh Bhai Bhupendra Bhai ,Patel Trupti Ben Bhupendrabhai ,Patel Apeksha Ben Bhupendra Bhai.
			2223/1	Private	Agricultural	0.0959	Parmar Gota Bhai Mangal Bhai ,Parmar Bhikha Bhai Mangal Bhai ,Parmar Kashi Ben Mangal Bhai ,Parmar Shanta Ben Dhula Bhai Mangalbhai Ne Vidhwa ,Parmar Harman Bhai Dhula Bhai, Parmar Soma Bhai Dhula Bhai.,Parmar Manu Bhai Bhai Dhula Bhai,Parmar Ganga Ben Dhula Bhai, Parmar Kokila Ben Dhula Bhai, Parmar Tini Ben Dhula Bhai ,Parmar Mahendra Bhai Dahya Bhai, Parmar Mahesh Bhai Dahya Bhai, Parmar Vinu Bhai Dahya Bhai .
			2223/2	Private	Agricultural	0.1206	Parmar Gota Bhai Mangal Bhai ,Parmar Bhikha Bhai Mangal Bhai ,Parmar Kashi Ben Mangal Bhai ,Parmar Shanta Ben Dhula Bhai Mangalbhai Ne Vidhwa ,Parmar Harman Bhai Dhula Bhai, Parmar Soma Bhai Dhula Bhai.,Parmar Manu Bhai Bhai Dhula Bhai,Parmar Ganga Ben Dhula Bhai, Parmar Kokila Ben Dhula Bhai, Parmar Tini Ben Dhula Bhai ,Parmar Mahendra Bhai Dahya Bhai, Parmar Mahesh Bhai Dahya Bhai, Parmar Vinu Bhai Dahya Bhai .
			2223/3	Private	Agricultural	0.0833	Parmar Gota Bhai Mangal Bhai ,Parmar Bhikha Bhai Mangal Bhai ,Parmar Kashi Ben Mangal Bhai ,Parmar Shanta Ben Dhula Bhai Mangalbhai Ne Vidhwa ,Parmar Harman Bhai Dhula Bhai, Parmar Soma Bhai Dhula Bhai.,Parmar Manu Bhai Bhai Dhula Bhai,Parmar Ganga Ben Dhula Bhai, Parmar Kokila Ben Dhula Bhai, Parmar Tini Ben Dhula Bhai ,Parmar Mahendra Bhai Dahya Bhai, Parmar Mahesh Bhai Dahya Bhai, Parmar Vinu Bhai Dahya Bhai .
			348	Private	Agricultural	0.3640	Patel Arvind Bhai Dahya Bhai, Patel Jagdish Bhai Dahya Bhai, Patel Suresh Bhai Dahya Bhai, Patel Jayanti Bhai Dahya Bhai
			872	Private	Agricultural	0.0196	Kabhai Bhai Mathur Bhai ,Jibai Bhai Mathur Bhai , Punam Bhai Mathur Bhai, Jena Bhai Mathur Bhai.
			867	Private	Agricultural	0.0785	Chhotabhai Aita Bhai Baraiya, Chuni Bhai Aita Bhai Baraiya, Kanku Ben Aita Bhai Baraiya, Mani Ben Aita Ben Baraiya .
			716	Private	Agricultural	0.0978	Dahyabhai Valabhai Vankar
			728	Private	Agricultural	0.0062	Jagdishbhai Manilal Shah
			130	Private	Agricultural	0.3076	Vankar Dahyabhai Keshavbhai.
			136	Private	Agricultural	0.2575	Vankar Manibhai Mithabhai, Makwana Sonaben Daudbhai, Paulbhai Daudbhai Makwana, Makwana Piyushbhai Daudbhai.
			422	Private	Agricultural	0.0014	Ramanbhai Ambalal, Dashratbhai Ambalal
			234	Private	Agricultural	0.0003	Bhoi Dahyabhai Chaturbhai Been Kalabhai
			234 Paiki 1	Private	Agricultural	0.0013	Barot Jagdishbhai Khodabhai
			238	Private	Agricultural	0.0530	Shantaben Te Ambalal Gokalbhai'S Widow, Hansmukhbhai Ambalal, Chandrakant Ambalal, Bhanubhai Ambalal

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			120/Paiki	Private	Agricultural	0.0067	120 :- Patel Kantibhai Somabhai, Jashbhai Somabhai Patel, Jayantibhai Somabhai, Parvinbhai Somabhai, Maheshbhai Somabhai.
			2253	Private	Agricultural	0.0864	Patel Diwaliben Chotabhai Muljibhai Ni Vidhya, Patel Prakashbhai Chottabhai, Patel Rajeshbhai Chottabhai
			2224	Private	Agricultural	0.0126	Gotabhai Mangalbhai
			2222	Private	Agricultural	0.1687	Vinodbhai Ramabhai
			2221	Private	Agricultural	0.2633	Patel Rashikbhai Ramabhai
			2196/2	Private	Agricultural	0.0457	Malek Dosumiya Anumiya, Malek Nanumiya Anumiya, Malek Hasumiya Anumiya.
			2191	Private	Agricultural	0.0055	Kantibhai Mahijibha Patel, Sureshbhai Mahijibhai Patel, Pravinbhai Bhai Mahijibhai, Ghanshyambhai Mahijibhai Patel

[F. No. 2010/LML/12/4-Western Corridor]  
JAGDIP RAI, Executive Director (Land and Amenities-1)